H(ainrich) Karrer.

Obierunt C(ůnradus) Rautgeb et vxor et filii.

H(ainricus) Hrtlin et filiorum.

Item Haintz Stckler, Adelhait vxor, Walther Has, Angnes vxor legauerunt III solidos dena-
riorum vs ainem garten am Forach: vf das tfellin VI denarios, an des hailigen gaist(s) lieht IIIIor 
denarios, dem kaplan II denarios, vnd das riht vs tz  Graser.

___________________________________________________________________________________________________

D V Idus 11. OktOber

Fritz Engelmair, Greta vxor sua, obierunt, qui dederunt infirmis vnam faccam, et Sifrit 
Engelmair et Salme, vxor sua, qui etiam dederunt infirmis vnam faccam, et magister hospitalis 
tenetur comparare duas missas eodem die cappellano domus et duo offertoria comparare omni 
anno in anniuersarium eorum, qui residenstes fuerunt in Holtzhusen.

Adelhait vxor dicti Gæstlin.

Obierunt dominus Johannes Grber, sacerdos, Hermanus Schn, Adelhait vxor sua.

Obiit Chnrad Gklaer. Nota, quod magister hospitalis tenetur dare capplano .......1

VIII tag nach Galli obiit Hainrich Gometz, Waltpurgen die Gmetzin vnd ir baider kind, 
Hainrich Zeller, Elsbet die Zellerin vnd ir kind. Caplano I solidus denariorum.

1 verblichen und zu größten Teil unleserlich
___________________________________________________________________________________________________

E III Idus 12. OktOber

Nota, quod dominus Johannes, sacerdos, custos ecclesie sancti Mauricii,1 legauit in remedium 
anime sue et omnium patentum suorum redditus XVI denariorum, datiuorum de una stratura sita 
in Gengen, quam olim Faber ibidem tenebat, et redditus unius metrete olei de vno horto ibidem, 
quem nunc dicta Taigerin colit. Predictum oleum cedet ad lumen sancti Michahelis ecclesie in 
Tabrehtzhouen. De predictis denariis dantur IIIIor  denarii capellano huius domus, scolari suo 
vnus denarius, III denarii super tabulam infirmorum, plebano sancti Martini II denarii, socio suo 
(vnus denarius), reliqui duo dantur ad lumen sancti Martini. Insuper nota, quod magister huius 
domus eodem die tabulam infirmorum cuilibet infirmo domus dare debet album magnum panem 

Obierunt her Hainrich Frauz, ritter, Mechthilt vxor, Symon, Johannes, ir sn, Chnrat der 
Frauzzin vater, Gt, ir mter, Herman, H(ainrich) ir sn, vnd Hill, ir swester. Die hnd geschaft 
durch ir sel willen X schilling pfennig geltz vz Klausen Swartzen hus. Von den pfenningen sol 
man geben dem kaplan im spitl VIII denarios, vnd der sol z der vigili gn an der jarzit, vnd 
vf das tuellin VIII denarios.